c Conuersum est in me cor meum. i. nō puniāte ī totum rigorē iusticie mee. d O turbata est penitudo mea. i. commota est suḡte misericordia mea.

e Nō faciam furorem ire mee. i. rigorē iusticie mee. f Non puertar. ab intentione misericordie. g Ut dispergam ephraim. i. totaliter deleam absq̄ reparacione.

h Quoniam deus ego. qui punitionem ad correctio nem facio.

i Et nō homo. q̄i punit ad interitū t̄ ad vindictam.

j In medio tui sanctus. i. te sanctificans. k Et nō ingrediar ciuitatē. i. cultū meū nō ponaz in vna ciuitate t̄m̄ s̄ p̄ totū mundū: t̄ est hoc impletuz t̄z pore gratie in quo sacrificiū ecclesie offerit ubiq̄z t̄ nō in vna ciuitate t̄m̄: sicut siebat tempore veteris testis extra em̄ biersalem nō erat locus sacrificiū: et p̄ter h̄ dixit dñs Malach. s. ca. A solis ortu usq; ad occasuz magnū est nomen meū in gentibus. t̄ in omni loco offert t̄ sacrificiū nomini meo oblatio mīda. p̄ter qd̄ dixit saluator Jo. iii. Venit hora in q̄ nō in monte hoc neḡ biersolymis. s. t̄m̄ adorabit p̄atrē s̄ ubiq̄z: idō subdit. Sed veri adoratores erunt q̄ adorabūt prem̄ in spū t̄ veritate. Spū em̄ est deus q̄ loco nō circumscribit nec ad locū determinat. l Post dñm ambu- bu ut. ei obediendo.

m Quasi leo rugiet tc. hoc aut̄ exponit ra. salomon de messia futuro: t̄ q̄tū ad hoc quod te christo expo nit bene dicit: sed quod dicit futurum iam est impletū quia christus qui dicitur leo de tribu iuda Apocal. v. capitulu. R̄ugiet clamore sue predicationis in se et apostolice.

n Et formidabunt filii maris. i. homines seculi hui⁹ quod est quasi mare p̄cellosum. o Et auolabunt quasi auis et egypto tc. i. velociter venient ad fidem: quod impletum est a tempore apostolorū a quo fides christi publicata ē p̄ universum orbem: sicut plenius declaratū fuit sup̄ illud Psal. xviii. In omnem terrā exiuit sonus eoz tc. t̄ multi nō soli

# Osee

te gentibus s̄ etiā de iudeis regni iude 7 regni isrl̄ glor  
bem disp̄sis: quersi s̄ ad fidē. p Et collocabo eos  
in domib⁹. i. in eccl̄s⁹ ybiq; q̄ orbē teraz⁹ edificab⁹  
7 postea in celī mansionib⁹: Jo. xiiij. In domo patris  
mei mansiones multe sunt tc. In ca. rj. vbi dī in  
postil. Ido sub

dī. Et egypto  
vocau filiū me  
um. Additio

**O**Losa su  
per h̄er  
bz. Et  
egyptō vocau  
filiū mēn. nō est  
h̄o remittenda  
q̄ sic dicit. Hoc  
testimoniō uti  
matbe⁹ q̄n ex p̄  
cepto angel⁹ ex  
egyptō r̄dit bie

sus cum matre ad teraz⁹ isrl̄: q̄ bic typice referunt ad  
ipm: tñ q̄ typū habuerūt saluatoris nō p̄ oia opa sua  
et figurauerūt: typus. n. pte⁹ indicat. qd̄ si totū prece  
dit in typo iam nō est typus s̄ historie veritas appelle  
landa. Nec in glosa. In eo. capi. vbi dicit in  
postilla. Et populus meus pendebit.